
Prefeitura Municipal de Serra Azul 
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000 

 

PORTARIA Nº 025 DE 06 DE MAIO DE 2013 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da Vigilância Sanitária 

Municipal. 

 

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul – SP., 

Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais. 

 

CONSIDERANDO a contratação de profissional habilitado a compor a equipe de 

Vigilância Sanitária do município; 

 

CONSIDERANDO a aprovação dos membros pelo Conselho Municipal de Saúde; 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º. Designar os servidores municipais abaixo a preencher os cargos da 

Vigilância Sanitária do Município de Serra Azul: 

 

Lilian Bionês Cavalcanti da Silva 

Função: Diretora da GT Visa 

Credencial nº 002 

 

Rita Beatriz Ribeiro da Silva 

Função: Agente de Saneamento 

Credencial nº 008 

 

Grazielle Auxiliadora Silva Rosa 

Função: Médica Veterinária/ CRMV-SP 21089 

Credencial nº 009 

 

Ana Carolina Duarte Moreira 

Função: Médica Veterinária 

CRMV-SP 29488 

Credencial: 010 

  

ARTIGO 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se e Afixe-se. 

 

Serra Azul, 06 de maio de 2013. 

 

 
Marcelo Afonso de Queiroz 

                          Prefeito Municipal 

 


